Рег. №________________________ Заведующему МБДОУ «Детский сад

«Аленка» г. Десногорска О.К. Лекторовой

от

 ФИО (последнее - при наличии) родителя

Паспорт     ______, выдан

Тел.

E-mail  __________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в МБДОУ «Детский сад «Аленка» г. Десногорска моего ребенка

фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка;

«_ »_ года рождения,

проживающего по адресу

(Свидетельство о рождении: № __, выдано

  ),

на обучение по образовательной программе дошкольного образования

в группу общеразвивающей/комбинированной направленности с режимом пребывания  полного  дня (12ч.)

Прошу осуществлять обучение по образовательным программам дошкольного образования на родном

 русском языке.

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-

инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)

(Да/ нет)

с «     »  20_____г. в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в

целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на

срок действия Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

С документами ознакомлен(а):
1. Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

«Аленка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Лицензия на осуществление образовательной деятельности.

3. Образовательные программы дошкольного образования.

4. Другие документы, регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности воспитанника

«     »_____________ 20____г.     __________ /__________________
Подпись/ФИО

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка, в

порядке, установленном законодательством РФ. в объеме , указанном в заявлении и прилагаемых

документах, в целях обеспечения требований Федерального закона от 29.12.2012 №273 –ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов в сфере образования на срок

действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования

«     »_____________ 20____г.     __________ /__________________
Подпись/ФИО